Pág.7
aorossnz4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3942, de 10 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.207 de 27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Exonera Gratificação por Função de Confiança | - GFC 1, da
servidora Genuzia Zanchi de Oliveira, efetiva, no cargo de Auiliar de Serviços Gerais,
matrícula nº 004777, lotada na Secretaria Municipal de Saúde do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembrode 2024,

Ast.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 10 de dezembro de 2024.

Assinado ditam
PERREIRAdEZ=

For AUGUSTO ASTORI
* Da: 101212024 12:52:26

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 10/12/2024. Data de Publicação

RESENTEATO FOI FIXADO NESTAREF
DE MARILÂNDIA - ES

Assinado por ANA PAULA ASTORI JO 1. 12-p0d4
FERREIRA 10 136.+%*.*++.**
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Juliaho Pereira —

Chefe do Setor
Administrativo

-

Página

Tua Angela Savereeini 93 - CEP 20725-000 - Marilândia “ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fast: (27) 3724-1098
E-mail: administracaotimarilandia es, gov.br